
送迎バス時刻表
☆バスが来ましたら、早めに大きく手を挙げて合図をお願いします。 ☆交通の状況により、多少の遅れが生じることをご了承願います。

☆各到着予定時刻までに早めにお待ちいただければ幸いです。 ☆10分以内の遅れであれば、教習には問題ありませんのでご安心下さい。

☆空白の時間帯はバスの設定はございません。

停　　　留　　　所 バス便 朝一便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 最終便

教　習　所　発 8:00 10：07 12：07 14：07 16：07 18:07 20:07

西湊町 ファミリーマート前 8:11 10：18 12：18 14：18 16：18 18:18

送
り
便
の
み
の
運
行
で
す

協和町 南海バス停「協和町」付近 8:15 10：22 12：22 14：22 16：22 18:22

緑ヶ丘南町 ビッグエムワン前 8:18 10：25 12：25 14：25 16：25 18:25

ＪＲ上野芝駅 山田歯科付近 8:21 10：28 12：28 14：28 16：28 18:28

東上野芝町 モーターヘッドサイクル前 8:23 10：30 12：30 14：30 16：30 18:30

JR百舌鳥駅前 南海バス停「もず駅前」付近 8:25 10：32 12：32 14：32 16：32 18:32

大仙中町 REHAカフェ付近 8:27 10：34 12：34 14：34 16：34 18:34

教　習　所　着 8:45 10：50 12：50 14：50 16：50 18:50

このバスに乗れば間に合う教習
１時限目
9:00

3時限目
11:00

5時限目
13:00

7時限目
15:00

9時限目
17:00

11時限目
19:00


